[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2013 г.                                                                                         №816
О проведении  в 2013 году

районного конкурса «Твоя будущая пенсия зависит от тебя»
В целях реализации мероприятий Соглашения о социальном партнерстве и взаимодействии Государственного учреждения Отделения Пенсионного Фонда РФ по Республике Коми и администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести в 2013 году районный конкурс «Твоя будущая пенсия зависит от тебя».

2. Утвердить Положение о районном конкурсе «Твоя будущая пенсия зависит от тебя» согласно приложению №1 к настоящему постановлению

3. Утвердить состав жюри по подготовке и проведению районного конкурса «Твоя будущая пенсия зависит от тебя» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации – начальника финансового управления Хлюпину Н.А.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации                                                         В.И.Ивочкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

А.Л.Немчинов

И.В.Панченко

Ю.А.Соколова

Н.А. Хлюпина

Н.В. Костерева

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»